
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 011D2E28005BAC31A547F29EB06F8ED9DD

Владелец: Лагуткина Ирина Владимировна

Действителен с 21.10.2020 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

 РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ № 90.01-03/2

г. Петропавловск-Камчатский от 13.01.2021

Об утверждении Плана-графика 
проведения Региональной службой 
по тарифам и ценам Камчатского 
края публичных обсуждений 
правоприменительной практики в 
2021 году

Во исполнение статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 
294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 
при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», а также в рамках реализации целевой модели «Осуществление 
контрольно-надзорной деятельности в субъектах Российской Федерации», 
утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 
января 2017 года № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения 
бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов 
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график проведения Региональной службой по тарифам 
и ценам Камчатского края публичных обсуждений правоприменительной 
практики в 2021 году согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Андрусяк 
С.С., заместителя руководителя Региональной службы – начальника отдела по 
регулированию цен и тарифов в транспортном комплексе и непроизводственной 
сфере.

Руководитель И.В. Лагуткина



Приложение
к приказу Региональной службы по тарифам и 
ценам Камчатского края
от 13.01.2021  № 

План-график
Проведения Региональной службой по тарифам и ценам Камчатского 

края публичных обсуждений правоприменительной практики в 2021 году

 

Дата, место проведения 
мероприятия Наименование мероприятия, краткое описание 

08.10.2021 года
г. Петропавловск-
Камчатский, ул. 

Ленинградская, д. 118, 
посредством ВКС

Публичное обсуждение результатов 
правоприменительной практики по 
результатам контрольно-надзорной 
деятельности Региональной службы по 
тарифам и ценам Камчатского края.
Проведение публичного семинара на тему: 
Полномочия контрольно-надзорного 
органа, права и обязанности 
контролируемых лиц в рамках 
Федерального закона от 31.07.2020 № 248-
ФЗ «О государственном контроле (надзоре) 
и муниципальном контроле в Российской 
Федерации»


